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ماموریت دشوار در مسقط

ستارهالاهلیبهپرسپولیسنمیرسد
منصور الحربی، ســتاره الاهلی عربســتان دیدار برابر پرســپولیس را به دلیل مصدومیت از 
دست داده تا سرمربی این تیم به فکر تغییر اساسی در بین هافبک های خود بیفتد. سرمربی 
این تیم تصمیم گرفته از عمر الســومه، بازیکن ســوری این تیم استفاده کند تا بتواند جای 
خالی ستاره خود را پر کند. این در حالی است که سرگئی ربروف، سرمربی الاهلی اعتقادی 
به محمد عبدالشــافی ندارد و مصدومیت منصور الحربی )بازیکن هم پســت او( باعث شد تا 
ربروف، فیتغا بازیکن یونانی خود را از لیســت آســیایی کنار بگذارد و این بازیکن مصری را 

جایگزین او کند. 

ناکامیهزاردقیقهایسجاد
سجاد شهباززاده در پایان فصل از استقلال جدا شد و به آلانیا اسپور ترکیه رفت و پس 
از یک نیم فصل ناموفق به ایران برگشت و در نیم فصل دوم به نفت تهران پیوست. او 
در این مدت در ۸ بازی برای نفت به میدان رفت اما موفق به گلزنی نشــد و ســرانجام 
امســال در فصل نقل وانتقالات به استقلال برگشت. شهباززاده در بازگشت به استقلال 
هــم یک ناکام تمام عیار بود و تا پایان هفته چهارم نتوانســت گل بزند. در حال حاضر 
۹۰۱ دقیقه است که گل نزده و با احتساب غیبت او مقابل پدیده این زمان به بیش از 

هزار دقیقه خواهد رسید!

ترسسعودیهاازطارمیوامیری
در یکی از حســاس ترین دیدارهای دور رفت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا، 
2 تیم فوتبال پرســپولیس و الاهلی عربســتان فردا در عمان به مصاف هم خواهند رفت. 
روزنامه الریاضیه عربســتان قبل از این دیدار حساس به تمجید از مهدی طارمی و وحید 
امیری، 2 ستاره تیم فوتبال پرسپولیس پرداخت و آن ها را زوجی هماهنگ و خطرناک برای 
الاهلی دانست. این روزنامه عربستانی نوشت: »امیری و طارمی از هماهنگی بالایی برخوردار 
هستند. آن ها چه در لیگ قهرمانان آسیا و چه در لیگ ایران خوش درخشیده اند و توانایی 

هجومی بالایی دارند.«

رقم قرارداد اومانیا مشخص شد
مایکل اومانیا، مدافع ملی پوش کاستاریکایی سابق پرسپولیس تا 
پایان فصل جاری به تیم فوتبال پارس جنوبی جم پیوست. رقم 
قرارداد اومانیا با باشــگاه پارس جنوبی جم 56۰ میلیون تومان 
است که بدون آپشن های در نظر گرفته شده با این بازیکن است. 

تمهیدات برانکو برای مقابله با گرما
کاروان تیــم فوتبال پرســپولیس شــنبه برای بــازی با الاهلی 
عربســتان در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا وارد 
مســقط عمان شد. موضوعی که از روز گذشته برانکو ایوانکوویچ 
را نگران کرده، گرمای شدید هوای مسقط است. به همین خاطر 
ســرمربی سرخ پوشــان برای این که بازیکنانش کمی با شرایط 
جوی وفق داده شــوند تمرینات تاکتیکی تیمش را در ســاعت 

برگزاری مسابقه یعنی همان ۱۹:3۰ قرار داده است. 
اعلام زمان برگزاری دیدار ایران و سوریه

تیــم ملی فوتبــال کشــورمان در آخرین دیدار خود از ســری 
رقابت های انتخابی جام جهانی 2۰۱۸ - روسیه به مصاف سوریه 
می رود. با توجه به همزمانی بازی های هفته پایانی، این مســابقه 
روز سه شــنبه ۱۴ شهریور ۹6 )5 سپتامبر( راس ساعت ۱۹:3۰ 
در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. لازم به توضیح است، پیش از 

این ساعت این دیدار 2۰:۴5 اعلام شده بود. 
تایید پارگی رباط صلیبی نقی زاده

علیرضا نقی زاده، هافبک تیم فوتبال گســترش فولاد در دیدار با 
فولاد خوزســتان از هفته چهارم لیگ برتر دچار مصدومیت شد. 
پزشــک گســترش فولاد اعلام کرد که پارگی رباط صلیبی پای 

چپ علیرضا نقی زاده تقریبا قطعی شده است. 
خبر خوب برای استقلالی ها

استقلال تهران حالا می تواند نفس راحتی بکشد. آن ها 3 بازیکن 
کلیدی خــود را برای بازی با پدیده در اختیــار دارند. پادوانی، 
فرشید اسماعیلی و امید ابراهیمی 3 بازیکن کلیدی هستند که 
به تازگی به تمرینات اســتقلالی ها اضافه شــده اند. البته در این 

بین شانس حضور امید ابراهیمی بسیار کم است. 
مالک گسترش مشتری ماشین سازی

از تبریــز خبر می رســد کــه محمدرضا زنوزی، مالک باشــگاه 
گسترش فولاد تبریز با مسئولان ماشین سازی برای خرید امتیاز 
این باشگاه به توافق رســیده و این موضوع قرار است به صورت 

رسمی اعلام شود. 
کاپیتان الاهلی استارت زد

تیسیر الجاسم، یکی از کلیدی ترین و بهترین بازیکنان الاهلی در 
میانه میدان است و رسانه های سعودی پیش از این تاکید کرده 
بودند که این بازیکن با تجربه به احتمال زیاد به دیدار حســاس 
برابر پرســپولیس نمی رســد اما به نظر می رسد که او به شرایط 

بازی رسیده و می تواند در این دیدار به میدان برود.
علی دایی در فدراسیون ژیمناستیک

علی دایی برترین گلزن فوتبال جهان و قهرمان ملی صبح دیروز 
با حضور در فدراسیون ژیمناستیک با زهرا اینچه درگاهی، رئیس 
فدراســیون دیدار و گفت و گو کرد و از ژیمناســتیک به عنوان 

ورزشی مهم اما مظلوم نام برد.

علیرضا منصوریان، سرمربی اســتقلال تهران در تمرین دیروز صبح تیمش 
با بازیکنان این تیم جلســه ای فشرده گذاشت. منصوریان بار دیگر از مجتبی 
جباری در جمــع بازیکنان تیمش تعریف کرد. وی اعلام کرد در آنالیز بازی 
این تیم، مجتبی جباری بهترین عملکرد را داشــته و از جوان ترهای تیمش 
خواســت تا خودشان را شبیه شــرایط وی کنند تا به ترکیب تیم راه یابند. 

شنیده ها حکایت از تغییر اساسی در ترکیب اصلی استقلال تهران در پنجمین هفته از رقابت های لیگ 
برتر مقابل پدیده مشــهد دارد. منصوریان می خواهد وریا غفوری را نیمکت نشین کند و پست داریوش 

شجاعیان را تغییر دهد و در پست دفاع چپ هم از یک بازیکن جدید به جای کریمی استفاده کند.

حمایت دوباره منصوریان از جباری

بشار رســن، بازیکن جدید تیم فوتبال پرســپولیس در اردوی این تیم در 
عمــان به طور انفرادی زیر نظر مارکو، مربی بدنســاز پرســپولیس تمرین 
می کند. کادر فنی پرسپولیس برای رفع خستگی رسن که فصل پر فشاری 
را در فوتبال عراق پشــت ســر گذاشــته برنامه ویژه ای دارند تا بتوانند در 
کمترین زمان ممکن از هافبک تیم ملی عراق استفاده کنند. به این ترتیب 

رســن نمی تواند پرسپولیس را برای دیدار فردا مقابل الاهلی عربســتان همراهی کند. البته احتمال 
می رود این بازیکن روی نیمکت بنشــیند اما تصمیمی برای بازی کردن وی در ترکیب پرسپولیس از 

سوی برانکو گرفته نشده است.

رسن همچنان بدنسازی می کند

پیام کی روش به فرهاد مجیدی
ســرمربی پرتغالی تیم ملــی آغاز مربیگری فرهــاد مجیدی را 
تبریک گفت. فرهاد مجیدی از روز جمعه به عنوان مربی زیر ۱6 
ســاله های تیم فوتبال اســپانیول کار خود را رسما آغاز کرد. در 
پیام کارلوس کی روش آمده اســت: »فرهاد مجیدی در راه آغاز 
مربیگری در باشگاه اســپانیول اسپانیا. این اولین چالش خواهد 
بود در راه مربیگری برای مهاجم سابق استقلال. این شروع خوب 

را به او تبریک می گویم.«

سفر تاج و ساکت برای مذاکره با 
آدیداس

مهدی تــاج به همراه محمدرضا ســاکت، سرپرســت دبیرکل 
فدراســیون فوتبال راهی دبی شــده تا مذاکراتــی را با نماینده 
آدیداس در دبی داشته باشــد. فدراسیون فوتبال به دنبال عقد 
قرارداد با شرکت آدیداس برای اسپانسری البسه تیم ملی است 
و تاج و ســاکت برای ادامه مذاکرات و نهایــی کردن قرارداد با 

آدیداس راهی دبی شده اند.

مرفاوی: آقای منصوریان در زمین 
حرفت را بزن 

صمد مرفاوی، مهاجم و ســرمربی ســابق استقلال در گفت وگو 
بــا فارس خطــاب به علیرضــا منصوریان گفــت: »یک توصیه 
بــرای منصوریان دارم. برادر عزیزم بهتر اســت در مصاحبه ها و 
کنفرانس ها پخته تر صحبت کنی. چرا باید عنوان کنی که بازی 
مالکانه در تفکرات تو قرار گرفته است؟ اگر منصوریان می خواهد 
استقلال مالکانه بازی کند بهتر است در زمین حرفش را بزند نه 

در کنفرانس خبری.«

مخالفت افتخاری با اولین استعفا 
شنبه شب همتی، مســئول کانون هواداران باشگاه استقلال به 
دفتر این باشــگاه رفت و به خاطر اتفاقاتی که در جریان بازی با 
ســایپا رخ داده بود استعفای خود را به مدیرعامل باشگاه تقدیم 

کرد اما افتخاری این استعفا را قبول نکرد. 

نماینده تراکتورسازی در کمیته اخلاق 
فــرزاد حاتمی هفته گذشــته به خاطر درگیری با امیرحســین 
صادقی به مدت یک ماه با محرومیت تعلیقی مواجه شده بود اما 
باشگاه تراکتورسازی هنوز پیگیر بخشش محرومیت این بازیکن 
اســت. نماینده باشــگاه تراکتورســازی امروز به کمیته اخلاق 
می رود تا شــاید بتواند مجوز حضور مهاجــم این تیم در دیدار 

مقابل سایپا را بگیرد. 

تکلیف بدهی دستیاران ژوزه مشخص شد
هیئت مدیره باشگاه پرسپولیس توانست تکلیف نهایی پرداخت 
بدهی مربوط به دســتیاران مانوئل ژوزه را روشن کنند. آن ها در 
نهایت تصمیم گرفتند در همان تاریخی که فیفا پاســخ آن ها را 
بابت زمان پرداخت اعلام کرد، پول را به حســاب هر 3 نفر آن ها 

واریز کند.

واکنش قریب به غیبت در جلسه آبی ها
در جلسه دیگری هستم!

 پس از مدت ها که جلسات هیئت مدیره استقلال 
به دلایل مختلف برگزار نمی شــد، این جلسه عصر 
دیروز بــا غیبت رئیس هیئت مدیره برگزار شــد. 
علیرضا منصوریان هم در جلســه حاضر شد تا در 
خصوص نتایج ضعیف تیمش در ۴ هفته اول لیگ 
به اعضــای هیئت مدیره توضیحــات لازم را ارایه 
دهد. نکته مهم این جلســه غیبــت رئیس هیئت 
مدیره بود که نشــان می دهد همچنان تمایلی به 
حضور در جلسات باشگاه ندارد. گویا مشکل قریب 
با انتخاب پندار توفیقی به عنوان معاون ورزشــی 
همچنــان ادامه دارد. به نقــل از فارس، قریب در 
واکنــش به عدم حضورش در جلســه  هیئت مدیره 
آبی ها به گفتن این جمله بســنده کرد: »در جلسه 

دیگری هستم!«

تغییر اسپانسر سرخابی
بــا مذاکرات صــورت گرفته از ســوی مســئولان 
باشگاه استقلال و پرســپولیس با مسئولان یکی از 
اپراتورهای تلفن همــراه، در ادامه رقابت های لیگ، 
شــاگردان برانکو و منصوریان با لباســی به میدان 
خواهند رفت که نام اسپانسر جدیدی روی آن درج 
خواهد شــد. به این ترتیب در بازی استقلال مقابل 
پدیده در لیگ برتر و همچنین بازی پرسپولیس در 
لیگ قهرمانان آســیا باید شــاهد تغییر نام اسپانسر 

روی پیراهن سرخابی باشیم.

علت بدون ستاره بودن لوگوی 
پرسپولیس

باشگاه پرسپولیس در حالی از پیراهن مسابقه خود 
با الاهلی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
رونمایی کرد که لوگوی آن بدون ستاره بود. یکی از 
مسئولان باشگاه پرسپولیس درباره دلیل این مسئله 
گفــت: »چون ما لوگوی بدون ســتاره را در مراحل 
قبلی به AFC معرفی کردیم، نمی توانستیم از این 

لوگو در ادامه لیگ قهرمانان آسیا استفاده کنیم.«

برهانی: تا امروز از استقلال 
شکایت نکردم!

در  برهانــی  آرش 
فارس  بــا  گفت وگو 
خبــر شــکایتش از 
استقلال برای دریافت 
تکذیب  را  مطالباتش 
از  انتقاد  بــا  اما  کرد 
پاســخگویی  عــدم 
مسئولان اســتقلال عنوان کرد با ادامه این 
نخواهد  رسمی  جز شــکایت  چاره ای  روند 

داشت. 
 گویا شــما هم مثل خیلی ها برای گرفتن 

حقتان از استقلال به AFC متوسل شدید؟
تا امروز )2۹ مرداد( از اســتقلال شکایت نکرده ام 
و این مصاحبه در آرشــیو رســانه شــما بماند تا 
مسئولان استقلال بدانند اگر برای مطالباتم اقدام 
قانونی کردم صحبتی دیگــر باقی نماند. بعضی ها 
یک بیســتم من از اســتقلال طلب نداشتند ولی 

پولشان را گرفتند و رفتند. 
 با مســئولان اســتقلال در این خصوص 

صحبتی داشته ای؟
چندین بار با مسئولان استقلال جلسه گذاشتم که 
آن ها به من گفتند 2 ماه یا 3 ماه دیگر مطالبات تو 
پرداخت خواهد شد. تا امروز ۴ نامه به من داده اند 
که آخرین نامه 2 هفته پیش به دســتم رســید. 
شــاید باور نکنید اما بیشــترین مشکلات مالی را 
داشتم اما هرگز به فکر شکایت نبودم حتی در این 
مدت دیدم نفراتی که شــکایت کردند هم پولشان 
را گرفتند و هم به آن ها احترام گذاشــته شــد و 
جالب است که مدیران استقلال خیلی شیک اعلام 

کردند که طلب فلانی را تسویه کردیم. 
 گویا دل پری از مسئولان استقلال داری. 

یکی از نزدیکانم چند وقت پیش در بیمارســتان 
بســتری بود و چندین بار به مســئولان استقلال 
گفتــم که من نیازمند ۱6۰ میلیون پول هســتم 
ولــی هیچ توجهی به مــن نکردند. حدود ۴۰ روز 
پیش ماشــین زیر پایم را فروختم تا مشکلاتم را 

حل کنم. 
این  جریان  در  هم  اســتقلال  مدیرعامل   

مسائل هست؟
 بارها بــا آقای افتخاری صحبت کردم و جلســه 
گذاشــتم و او گفت در ایــن 2، 3 ماه پول می آید 
اما خبری نشــد. شــاید باور نکنید در این مدت 
آنقدر کرایه ماشــین دادم و تلفن زدم که خسته 
شــدم. حتی آقایان به اندازه کرایه های ماشین از 
مطالبات مــن پرداخت نکردند. به نظر می رســد 
آقایان می خواســتند مــن را مقابل هــوادار قرار 
بدهنــد ولی من قضاوت را به مردم می ســپارم و 
از هواداران استقلال ســوال می کنم آیا اگر برای 
دریافت طلبم شکایت می کردم حق داشتم یا نه؟ 
متاســفانه آقایان طلب 5 فصــل من را نمی دهند 
و هرچه پیگیری می کنم جوابی نمی شــنوم ولی 
ظاهرا برای دریافت مطالباتم باید حتما تصمیمات 
دیگری بگیریم و از راه قانون وارد شــوم چون به 

این شکل فایده ای ندارد. 

ترانســفرمارکت کــه جامع ترین  ســایت 
و معتبرتریــن ســایت ورزشــی در زمینه 
نقل وانتقالات بازیکنان فوتبال به حســاب می آید با شروع 
فصل جدید رقابت های لیگ روســیه به بررســی آخرین 
تغییرات قیمتی بازیکنان شــاغل در ایــن لیگ پرداخته 
اســت. در لیســت به روزرسانی شده این ســایت آلمانی 
سردار آزمون مهاجم ایرانی روبین کازان با سقوط ۴ پله ای 
در رتبه هشــتم جدول گران ترین بازیکنان لیگ روســیه 
قرار گرفته اســت. در پایان فصل گذشته رقابت های لیگ 
روســیه، آزمون با قیمت ۱3 میلیون یورو در رتبه ســوم 

گرا ن ترین بازیکنان لیگ روســیه قرار داشــت اما با توجه 
به نیمکت نشــینی در بازی های پیش فصل و عدم حضور 
در ترکیب اصلی روبین کازان، ســایت ترانســفرمارکت در 
به روزرســانی جدید خود برای آزمون قیمت ۱۱ میلیون 
یورویــی را تعیین کرده و این کاهــش 2 میلیون یورویی 
باعث شــده تا مهاجم تیم ملی کشورمان با ۴ پله سقوط 
در رتبه هشتم ارزشــمندترین بازیکنان لیگ روسیه قرار 
بگیرد. در این لیســت پرومس، ستاره ملی پوش و هلندی 
اســپارتاک مســکو با 2۰ میلیون یورو صدرنشین است و 
ماریو فرناندز از زسکامســکو با ارزش تقریبی ۱6 میلیون 

یورو در رتبه دوم قرار گرفته است. فرناندو، ستاره 
برزیلی زســکا نیز با قیمت تقریبــی ۱۴ میلیون 
یورو در رده سوم این لیســت دیده می شود. البته 

در ادامــه رقابت های لیگ روســیه ســردار فوتبال 
کشورمان با بازگشــت به ترکیب اصلی روبین کازان و 

همچنین درخشــش در بازی های ملی می تواند بار دیگر 
به جمع 3 بازیکن ارزشمند لیگ روسیه بازگردد. سایت 
ترانسفر مارکت برای ارزشــگذاری روی بازیکنان دنیای 
فوتبال به صورت دقیق عملکرد بازیکنان در رقابت های 

باشگاهی و ملی را رصد می کند.

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته چهارم لیگ برتر در 
ورزشگاه تختی و در حضور حدود 3۰ هزار هوادارش با 
یک گل از روی نقطه پنالتی مغلوب تیم فوتبال ســایپا 
شد. علیرضا منصوریان، سرمربی آبی پوشان با سیستمی 
جدید به مصاف ســایپا رفت و ترجیــح داد در ترکیب 
تیمش از یک هافبک دفاعی ســود برده و با سیســتم 
2-۴-۴ به مصاف ســایپا برود. در این سیســتم روزبه 
چشــمی نقش تک هافبک دفاعی تیم اســتقلال را ایفا 
کرد و در نتیجه امید نورافکن پدیده فصل گذشته لیگ 
برتــر فرصت بازی پیدا نکرد تا مجتبی جباری در نقش 
بازیســاز اصلی این تیم به میــدان برود؛ دیداری که در 
نهایت با شکست آبی پوشان همراه بود. بازی استقلال و 
سایپا چیزی شبیه به اولین دیدار آبی پوشان بود. تیمی 
که خیلی ســخت گل می خــورد و در آن بازی خارج از 
خانــه هم با یک گل که حاصل ضربه پنالتی بود مغلوب 

شد. شباهت دیگر آن بازی نیز غیبت امید نورافکن در ترکیب این 
تیم بود. هرچند ماهیت آن غیبت با این غیبت کاملا تفاوت داشت 

اما این که هر 2 شکســت استقلال در شــب هایی شکل گرفته که 
امید نورافکن در این تیم بازی نکرده، نکته جالب و عجیبی اســت. 

تیمی که پدیده های خود نظیر محســن کریمی و بهنام 
برزای را هم ندارد تا نشــان دهد بــدون این که بازیکن 
قلدری برای معرفی خودش داشته باشد با ستاره هایش 
می بازد. باخت هایی هم کــه رفته رفته برای منصوریان 
گران تمام می شود. سرمربی استقلال تهران زمزمه های 
حیا کن رها کن را می شنود و نمی خواهد با این مشکل 
در بازی فردا با پدیده مشهد هم روبه رو شود. آبی پوشان 
پایتخــت در هفته پنجم رقابت های لیگ برتر عصر فردا 
در ورزشگاه آزادی تهران میزبان تیمی خواهند بود که 
دوندگی بســیار بالایی دارد و شاید بتوانند با همین قوه 
انگیزه که در آن ها ایجاد شده در نبردهای ریز و درشت 
مقابل ستاره های استقلال تهران موفق شوند. حالا شاید 
منصوریان باید فکری به حال ایجاد انگیزه در تیمی کند 
که بازیکن کمال طلبی ندارد و می تواند تبدیل به بحران 
بی انگیزگی در این تیم شود. بازیکنانی که فکر می کنند 
به قدر کافی جام گرفته اند و بیش از این نیاز نیست راه های جدید 

را برای رسیدن مجدد به آن جام طی کنند. 

ستاره های اشباع شده کار دست استقلال می دهند نبودپدیدهمقابلپدیده!

پرسپولیس تنها نماینده فوتبال کشورمان در فصل جاری لیگ قهرمانان اروپا 
فردا باید در بازی رفت مرحله یک چهارم نهایی به مصاف الاهلی عربستان برود. 
قرمزها خاطره خوشی هم از بازی با تیم های عربستانی در مرحله حذفی ندارند و یک بار توسط 
الهلال و یک مرتبه هم توسط الاتحاد حذف شده اند اما این بار از دید پیشکسوتان پرسپولیس 
این تیم شانس بسیار خوبی برای عبور از حریف عربستانی خود دارد. پیشکسوتان پرسپولیس 
معتقدند تیم آماده و یک دســت برانکو می تواند با ارایه یک بازی منطقی و حساب شده اولین 
حضور پرســپولیس در مرحله نیمه نهایی لیگ قهرمانان آســیا را رقم بزند. در آستانه بازی 
حساس سرخ های پایتخت نگاهی می اندازیم به اظهار نظرهای پیشکسوتان باشگاه پرسپولیس 

در خصوص شانس این تیم برای عبور از سد حریف عربستانی.

 علی پروین
بعد از مراســم قرعه کشی هم گفتم که بابت این قرعه خوشحالم و 
پرســپولیس راحت صعود خواهد کرد. هنوز هم روی حرف خودم 
هســتم. اگر یکــی از بازی های رفت یا برگشــت در تهران برگزار 
می شد کوچکترین شــکی برای صعود پرســپولیس به خودم راه 
نمی دادم. برگزاری بازی در کشــور ثالث قطعا به ضرر پرسپولیس 
اســت و برای ما اتفاق بدی محسوب می شــود. عرب ها همیشه از 
تماشــاگران ما می ترسیدند با این حال می گویم به راحتی این تیم 

را شکست خواهیم داد. 

 فرشاد پیوس 
این بازی برای پرسپولیس سرنوشت ساز است و با قدرت باید در این 
دیدار حضور پیدا کند. آن ها مســیر بسیار سختی را پیش رو دارند. 
پرســپولیس یارگیری خوبی انجــام داده و بهترین ها را به ترکیب 
تیــم اضافه کرده و بــا تلاش کادر فنی به هماهنگی لازم رســیده 
اســت. این فاکتورها ما را به نتیجه خوب پرسپولیس مقابل الاهلی 
امیدوارم می کند. پرسپولیس با منطق و درایت برانکو می تواند اولین 

حضورش در نیمه نهایی لیگ قهرمانان را تجربه کند.

 حسین عبدی
پرســپولیس برابر الاهلی عربستان بازی سختی پیش رو دارد چراکه 
شناخت زیادی از این تیم عربستانی ندارد. با وجود این که الهلال تیم 
اول عربستان اســت اما الاهلی عربستان هم تیم قدرتمندی است و 
با تقویت تیم خود به مصاف پرســپولیس آمده تا به مرحله بعد لیگ 
قهرمانان آســیا صعود کند. برخلاف برخی از کارشناسان فوتبال که 
الاهلی عربستان را تیم قدرتمندی نمی دانند اما آن ها نظر خوش بینانه 
خود را بیان کردند چراکه این تیم عربستانی هم همانند دیگر تیم های 

حاضر در لیگ قهرمانان آسیا از قدرت بالایی برخوردار است. 

 مرتضی کرمانی مقدم
متاســفانه شرایط به نحوی اســت که نمی توان از میزبانی در این 
مســابقات مقابل تیم های عربستانی استفاده کرد در حالی که این 
موضوع خیلی می توانست به پرســپولیس کمک کند. پرسپولیس 
در بازی رفت در عمان باید حواســش را معطوف گل نخوردن کند 
و در بازی برگشــت که در امارات برگزار می شــود با اســتفاده از 
فشار هوادارانی که در این شهر حضور دارند بیشتر در فاز هجومی 

شرکت کند. گل نخوردن در بازی اول می تواند برگ برنده باشد.

 مجتبی محرمی 
مــن فکر می کنم 2 تیم با هم برابر هســتند ولــی قرعه خوبی به 
پرسپولیس افتاده است. العین و الهلال خیلی قدرتمندتر از الاهلی 
هستند و به نظر من بهترین قرعه به پرسپولیس افتاد. پرسپولیس 
از الاهلی ســرتر اســت و تاکتیک های برانکو عملکرد پرسپولیس 
را خاص کرده است. فکر کنم پرســپولیس بتواند از این مرحله با 
موفقیت عبور کند. پرسپولیس نقاط ضعف هایی داشت که به نظر 
من با تدبیر برانکو و جذب بازیکنان مدنظر این نقاط ضعف برطرف 

شده اند. من به صعود پرسپولیس خوش بینم. 

 محمود کلهر 
الاهلی خــط دفاع ضعیفی دارد و پرســپولیس بــا مهاجمان خوب و 
هوشــیاری که در اختیار دارد، می تواند از نقطه ضعف الاهلی استفاده 
کرده و پیروز میدان باشــد. البته برانکو باید هوشیار باشد تا بازیکنانش 
اسیر حاشیه سازی همیشگی تیم های عربستانی نشوند و به خاطر همین 
مســائل بازیکن اخراجی نداشته باشــد. او باید آرامش را به بازیکنانش 
انتقال دهد و از آن ها بخواهد فقط به بازی فکر کنند نه مسائل حاشیه ای. 

پرسپولیس در مجموع بهتر از حریف عربستانی خود است.

لیستارزشمندترینبازیکنانلیگروسیهمنتشرشد

سقوط4پلهایسردار

پرسپولیس-الاهلیازنگاهپیشکسوتان

علیرضا منصوریان پس از جلســه دیشب 
هیئت مدیره استقلال تهران گفت: »درباره 
همه مشــکلات مباحث خوبی داشتیم. 
این مشــکلات شامل امور مالی و حتی 
مسائل داخلی تیم می شد. هنوز منابع 
مالــی بازیکنان تامین نشــده و قرار 
شــد دست به دســت هم دهیم تا 
در ایــن زمینه کمک کنیم. در 
خصوص مســائلی کــه تیم را 
مدیره  هیئت  می کند،  اذیت 
گفتــه حاضرند کمک کنند. 
احساس  گذشــته  سال  برخلاف 

کردم اعضای هیئت مدیره بر این نظر هســتند 
کــه برای نام اســتقلال تلاش کننــد.« وی در 
مورد تقویت کادر فنــی تصریح کرد: »صحبت 
از تقویت کادر فنی نبود چون دستیار کی روش 
کنار من است. گزارش تلاش روزانه کادر فنی را 
در اختیار رئیس باشگاه قرار می دهیم. از هیئت 
مدیره تشــکر می کنم که دغدغه آن ها مانند ما 
بود.« منصوریان در رابطه با تغییر ترکیب تیمش 
در هر بازی گفت: »برای صدمین بار اســت که 
اعلام می کنم در لیگی فرسایشی قرار داریم. باید 
بکاریم تا برداشت کنیم. نمی توانیم با ۱۱ تا ۱۴ 
بازیکن کار را آغاز کرده و به پایان برســانیم.« 

وی در خصــوص این که گفته می شــد بازی با 
پدیــده آخرین فرصت او خواهــد بود و هیئت 
مدیره به وی اولتیماتوم داده اســت، گفت: »در 
هیئــت مدیره چنین چیزی ندیدم و بنای آن ها 
حمایت است. از هیئت مدیره تشکر می کنم که 
به مجموعــه من اعتماد کــرده و قول می دهم 
پاسخ اعتمادشــان را بدهم. در گذشته برخی از 
پیشکسوتان نبودند اما دوره من همه کارشناس 
شده اند. سال گذشته 5۰۰، 6۰۰ مصاحبه دیدم 
و امســال هم نزدیک به ۱5۰ مصاحبه می بینم. 
در جلســه با هیئت مدیــره اولتیماتومی نبود 
بسیار جلســه خوبی بود. از معدود جلساتی بود 

که خیلی خوب بود و احســاس امنیت داشتم.« 
منصوریان ادامه داد: »فضایی علیه من درســت 
کرده اند و پیشکســوتان را پیدا کرده تا در مورد 
من صحبت کنند. پیشکسوتانی را پیدا کرده اند 
که آن ها را چند سال پیش در ورزشگاه حیدرنیا 
دیده و برخی از آن ها تمرین سلامتی می کردند. 
مــا برای تیم وقت می گذاریم امــا به ما توهین 
شــده و تمســخر می کنند به همین دلیل عزم 
خــود را جزم کرده که راهمــان را پیش ببریم. 
ما این فرهنگ را تغییر می دهیم که بخواهند به 
مربی جوان توهیــن کنند. من آمده ام که جاده 

صاف کن جوان ها باشم.«

همـه کارشنـاس شـده انـد! حملهمنصوریانبهپیشکسوتاناستقلال


